PREFEITURA MUNICIPAL DE JARU
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CULTURA, ESPORTE E

LAZER - SEM ECEL
CONVOCAÇÃO DO TESTE SELETIVO SIMPLIFICADO N° 001/SEMECEL/2018

A SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CULTURA, ESPORTE

E LAZER — SEMECEL, DO MUNICÍPIO DE JARU, Estado de Rondônia, através de

Comissão designada para esta finalidade através da Portada n° 071/GP/2017, em atenção

ao Decreto Municipal n° 10013/GP/2017, torna público a CONVOCAÇÃO dos candidatos

do Teste Seletivo Simplificado, para contratação emergencial e temporária de cargos

constantes no Edital n° 001 DE 04 DE JANEIRO DE 2018,

Cargo: PROFESSOR PEDAGOGO — Anos Iniciais — 25h —Zona Urbana

ORD. NOME COMPLETO RG NOTA CLASSIFICAÇÃO
59 01 CLAUDIA ALVES SILVÉRIO 22018111 SSP/SP 7,0

02 MARIA ELIZABETE MOREIRA MENDEZ 1114316 SSP/RO 7,0 60
03 MARIA ADRIANA DIOGENES DA SILVA

GOMES
691329 SSP/RO 7,0 61

Cargo: PROFESSOR PEDAGOGO — Educação Infantil - 40h —Zona Urbana

ORD. Nome Completo RG NOTA
U

CLASSIFICAÇÃO

01 CLAUDINÉIA 	SANTOS 	GOMES 	DE
SOUZA

639274 SSP/RO 71 5 17

Os convocados supramencionados, deverão se apresentarem no

DEPARTAMENTO DE RECURSOS HUMANOS, localizado na Rua Ricardo Cantanhede,

1080, setor 02, no horário de expediente das 07h3Omin às 11h3Omin e 13h3Omin às

17h3Omin de segunda feira a sexta-feira na Prefeitura Municipal de Jaru/RO, no prazo de

até 03 dias.

Maria Emilia do Rosário
Secretária Municipal de Educação, Cultura, Esporte e Lazer

Certifico que  	C1?»."055--Q
foi publicado no Diário Oficial dos

Municipios invidiariomunicipal.com.brlarom)

no dia jeljULLEpágã_n°ati

Em 1J.9_55JILJaru/R0
n

Certificado por 	n

Av. Padre Adolpho, Rohl, 956— Setor 012Jaru/R0
CEP 76.890-000 — Contato: (69) 3521-4962 email:semecel@jaru.ro.gov.br 	Sol

CERTIDÃO

Conforme Cl. N °405/GAB-SEMECEL/2018 da Secretaria
Municipal de Educação, Cultura, Esporte e Lazer — SEMECEL, solicitando a
publicação da convocação de servidores inscritos no Teste Seletivo n°
001/2018/SEMECEL.

CERTIFICO que ficou autorizado somente a publicação e a
convocação do Cargo: PROFESSOR PEDAGOGO — Educação Infantil - 40h
—Zona Urbana.

ORD. Nome Completo RO NOTA
U

CLASSIFICAÇAO

01 CLAUDINÉIA 	SANTOS 	GOMES 	DE
SOUZA

639274 SSP/RO 7,5 17

Certificou e dou fé.

Jaru/RO. 21 de maio de 2018.

Esth- *e • veira io Sudário
Assessora Técnica da SEGAP

	00000001
	00000002